У Ср. Карловцима, I. марта године 1909.

Бр. 3.

Излази месечно једанпут.

УРЕДНИК

Јован Живановић

Година
XIII.

Г. пчеларима и пчеларским друштвима.

Пчеларску изложбу, која се због болести шарлаха није
могла одржати прошле године, приређује „Српска Пчеларска
Задруга“ у Руми од укључиво 16. (29.) августа до 23. августа

(5. сеитембра), под заштитом Његеве Светости Преузвишенога
Госиодина Лукијана Богдановића патријарха српскога, потпором

Високе кр. земаљске владе у Загребу и трговишнога поглаварства

у Руми, а уз суделовање пчеларских друштава и пчелара у

краљевинама Хрватској, Славонији, Угарској и Босни.